
日 曜日 行事等 1年 2年 3年 4年 5年 6年

4/1 月

4/2 火

4/3 水

4/4 木

4/5 金

4/6 土

4/7 日  

4/8 月
①新任・始業式　②入学式準備（５，６年）　 11：30  下

校(11：30 バス)
11:30 11:30 11:30 11:30 11:30

4/9 火
入学式　２年以上給食あり　４校時下校(13：30下校、バス

13:30)

保護者
と下校

13:30 13:30 13:30 13:30 13:30

4/10 水
分団児童会④(下校指導) 　４校時下校(13：30下校、バス

13:30)
13:30 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30

4/11 木 避難訓練　　４校時下校(13：30下校、バス13:30) 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30

4/12 金 ４校時下校(13：30下校、バス13:30) 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30

4/13 土

4/14 日

4/15 月 ⑥委員会１ 14:40 14:40 14:40 14:40 15:30 15:30

4/16 火 14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

4/17 水 牛乳パック回収日 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

4/18 木 全国学力・学習調査　6年　国語，算数 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30 15:30

4/19 金 14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

4/20 土

4/21 日

4/22 月 歯科検診13；40～ 14:40 14:40 14:40 15:30 15:30 15:30

4/23 火 児童質問紙(６年)　　　歯科検診13：40～ 14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

4/24 水 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

4/25 木 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30 15:30

4/26 金
諸費引落日   学習参観⑤　PTA総会　学級懇談会　　上靴

持って帰りデー
14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

4/27 土

4/28 日

4/29 月 昭和の日

4/30 火 14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

3/31 金

４月の行事予定
下校時刻


